ESTADO DO ESP|RITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 19 de março de 2Q23.

oF. GAPRE 109t2024

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho MaÉins
DD. Presidente da Câmara Íliunicipal de Colatina.

Excelentíssimo Sênhor Presidente,

Em atenção às solicitaçóes constantes no OÍicio

no. 02812O24, referente a lndicação n' 7612024 de autoria do Vereador João Marcos

Cunha Filho (Processo Administrativo: 255212024), encaminho as informações prestadas

pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Colatina/Es.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciaçâo do edil interessado.

Atenciosâmente

AI de Oliveira

CAMARA MUNICIPAL
DE COTATINA/ES

RECEBIDO
ÊM._l_l_

Av. Angelo Giuberli, 343 - Bo Esplânada - Colatina/ES
CEP | 29.702-902 - ÍELFAX: (027) 3177 -7004

Secretário Municipal Adjunto

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

l@,ru
Colatina
PREFEITURA DE CU LTU RA

E TURISMO

Ao: Gabinete do Prefeito

Colatina,0S de março de2024.

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo considera louvável a indicação de autoria do nobre

Vereador João Marcos, solicitando aulas dê dançe e dê instrumentos para os moradores do baino

Santa Teresinha.

lníormamos que será realizada uma análise dos cronogramas de aulas dos professores e,

havendo possibilidade, atenderemos à solicitação.

Atenciosamente,

Ad o itas

ê

çade

Secretário Municipa! de Cultura e Turismo

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.